De mulieris anathematizandis, I, 415.

Mυροειδής, II, 123.

De Μυρο episcopo, I, 505.

Qui seipsum mutilavit, non fiat clericus, I, 15. De aliorum mutilatione et castratione, *ibid.* An in sacerdotium tales admittantur, I, 51. De mutilationibus qui post sacerdotium eveniunt, *ibid.* De mutilatos irridentibus, I, 57.

Muzalon patriarcha, I, 525; II, 121. Adversus eum digressio, *ibid.*, 17.

Mysteria a viris et mulieribus facta tolli debere, I, 250. Mysteria participare unoquoque die debent esse parati fideles, I, 256. Sancta mysteria non tractanda per laicos, I, 225. Eorum ministri iram componere debent, I, 42.

N

De Nardi pretioso unguento ad pedes Domini, I, 476.

De Natalis Christi festo, I, 250.

Natalitia martyrum in Quadragesima non celebrari, I, 477.

Nazianzeno metropolitano Ancyrae Ecclesia data, I, 88.

De Nectarii promotione, I, 434.

De Negantibus nomen Christi, I, 40. De negantibus Deum, I, 71. Vel non nomen clerici, *ibid.*, 40.

Neocesariensis synodus Nicæna prior, I, 58. Canon ejus de septem diaconis, *ibid.*, 171. Neocæs. res in metropolitana civitate jura conscripsit, I, 117.

Neophytum non debere fieri episcopum, I, 153.

Nestorii depositio, I, 99. Qui Nestorii depositioni subscripserint, sed Joannis parti postea accesserint, deponi, I, 100. De restitutis a Nestorio, vel idem sentientibus, I, 102. Adversus Nestorium synodus, I, 99. Ejus hæresis, *ibid.* De non sentientibus cum Nestorio restituentibus, I, 101.

Ni-ma, Bithynia metropolis, I, 674. Nicæna synodus œcumenicorum respectu prima, I, 54. Ejus decreta confirmata, *ibid.*, 99. Confessio ideæ ab ea edita, *ibid.*, 514. De veteribus ejus exemplaribus perquirendis, *ibid.*, 511.

Constantinus Nicænus, quid sentiret, II, 56.

Nicephori lex malorum causa, I, 333.

Nicetas Smyrnae episcopus, II, 295. Nicetas episcopus, I, 622.

Nicolaus Muzalon, Amyclinus episcopus, I, 578. Vi a magistratu tonsus, *ibid.*, 577.

Nicolaus patriarcha, I, 232.

Propter Niveitas Armeniorum jejunium, I, 143.

Nisan, quid, I, 685.

Nomina orthodoxorum scriptis eorum apposita qui male sentiunt, I, 59. Nomina nonnulla ad tollendam arrogantiam prohibita, I, 567.

Ronæ quid sint, I, 250.

De Notariorum festo, I, 231.

Novalis, episcopus Mazulitanus, I, 522.

Novatus, Romanus Ecclesie presbyter, I, 68. A demone infatus est, *ibid.* Ejus depositio, *ibid.*, 365.

Novatiani Cathari dicti, I, 69. Penitentiam non admitterunt, *ibid.*, 209. Eorum hæresis, *ibid.*, 60, 61. An rebaptizandi sint, II, 48, 104.

Novella Leonis Philosophi, I, 114. Justiniani, *ibid.*, 215. Porphyrogenetæ et Constantini, II, 108.

Novilianorum festi dies, I, 251. Eorum cessatio, *ibid.*, 235.

Nubium persecutores qui dicantur, I, 228. Significationes variae ex nubium inspectione, *ibid.*

Numidia duæ partes Africae, I, 562. Numidia matricula, et archetypus in prima Cathedra, etc., I, 622.

Circa Nuptias modestia Christianorum requiritur, etc., I, 478. Nuptiæ illicitæ non continentur, I, 186. De nuptiis illicitis implicato per ignorantiam, I, 185. A nuptiis abstinencia, I, 60; II, 85. In illicitis nuptiis magis puniri debent qui consensu sunt, quam qui agent, I, 400. De nuptiis prohibitis, I, 222. De nuptiis legitimis, I, 54. In secundis nuptiis presbyter ne convivat, I, 407. Nuptiæ prohibita triferam divisæ, II, 85. Non sunt legitime nuptiæ nisi si qui conjunguntur consenserint, II, 80. Nuptiæ non solvantur, nisi fornicationis causa, II, 64.

O

De Oblatione primitiarum mellis, etc., I, 265. Oblationem in domibus fieri ab episcopis non oportet, I, 480. De oblationibus constituto, I, 525. Oblationes spontaneæ eorum qui ad tonsuram veniunt, I, 521. De oblationibus sacerdoti faciendis, I, 277.

Occidentalium volumen, cur ita appellatum, I, 92.

De clerico alium Occidente, I, 12.

Oetoechus, Iudi genus, I, 218.

OEconomus, I, 26. Ex laicis, I, 142. Ex clericis, I, 145.

De œconomis notanda, I, 112. De œconomis in Ecclesia constituendis, I, 301.

Offetulae Ecclesia, I, 512.

Officia ecclesiastica quæ ἀποκριτά, I, 161.

Οἰωνοί, et Οὐνονομία, I, 256.

Oleum sanctificare non potest hæreticus, I, 366. Oleum et incensum cur offeruntur, I, 2.

De iis qui Olera cum caribus apposita comedere recusant, I, 389, 390.

Onesimus Philimonis servus, I, 51.

Orare cum hæretico non oportet, I, 467. Nec in Judæorum nec hæreticorum synagoga, I, 41. Nec cum iis qui precibus Ecclesie non communicant, I, 431.

Orarium unde dictum, I, 463; II, 114. Orarium ferre nec ministrum nec lectorem, etc., de et, I, 463.

De non coma unicationibus Orationi cum populo, I, 451. Orationis gratia ne abeat in hæreticorum martyria si qui sunt Ecclesia, I, 457.

Circa Oratoria a defendenda libertas, I, 320. Circa oratoria non similis impensa postulanda est, quam circa monasteria, *ibid.* Oratoria habentes laici excommunicati, I, 191. Eos qui celebrant in oratoriis præter episcopi voluntatem, deponi, I, 551.

De Ordinationis forma, II, 171. De ordinatione hæreticorum, I, 44. De ordinatione quæ sit ab antistitis in ecclesia, I, 1. De ordinatione irrita, I, 76. De ordinatione imperatorum, I, 121. Extra dioc. sim ordinare prohibitum, I, 24. De non faciendis pecunia ordinationibus, II, 184.